
Microsoft 365 Family CZ - předplatné na 1
rok - elektronická licence

cena vč DPH: 2451 Kč
cena bez DPH: 2026 Kč

Kód zboží (ID): 1351717

PN: 6GQ-00092

Záruka: 24 měsíců

Roční předplatné Microsoft Office 365 Family podporuje všechny
nejrozšířenější jazyky a zahrnuje umělou inteligenci (AI), prémiové
kancelářské aplikace a nástroje, 6TB cloudové úložiště a pokročilé
zabezpečení pro všechna vaše zařízení. Licence je vhodná pro rodiny a domácnosti
a přináší celou řadu výhod pro až 6 lidí. Každá osoba může využívat tento
softwarový balíček až na 5 různých zařízeních, ať už půjde o PC, Mac, notebook,
macbook, smartphone, iPhone, tablet nebo iPad. Těšit se můžete na různorodé
aplikace všeho druhu, jako je například Word, Excel, PowerPoitnt, Publisher,
Clipchamp, Outlook, Teams nebo Defender, či na rozšířenou sbírku kreativního
obsahu, včetně exkluzivních šablon, stock fotografií, ikon a fontů písma.

Hlavní přednosti

Softwarový balíček s roční platností pro až 6členné rodiny a domácnosti
Každá osoba může využívat licenci až na 5 různých zařízeních
Prémiové kancelářské aplikace – Word, Excel, PowerPoint či Outlook
Chytrý asistent Editor zlepší váš pravopis a styl v psaném projevu
Rozšířená sbírka kreativního obsahu, včetně šablon, fontů a stock snímků
E-mailová schránka bez reklam s integrovanými bezpečnostními nástroji
6TB cloudové úložiště s 2stupňovým ověřováním – 1 TB na osobu
Microsoft Defender a Family Safety pro rozšířené zabezpečení
Profesionální aplikace Publisher a Clipchamp pro všechny kreativce
Snadná komunikace přes oblíbené platformy Microsoft Teams a Skype

Umělá inteligence 



Kancelářský balíček Microsoft 365 vám nabídne výkonné a vysoce praktické funkce
umělé inteligence (AI), která vám přinese různorodé tipy a doporučení, jak lépe
psát, moderovat, navrhovat, spravovat finance či jak ještě více prohloubit spojení s
rodinou, s přáteli i s kolegy z práce. S chytrým asistentem Microsoft Editor zlepší
váš psaný projev v dokumentech, v tabulkách, v e-mailech i na webových
stránkách, proto se pravopisné chyby a překlepy stanou minulostí bez ohledu na
vaše znalosti. Získáte tedy přístup k pokročilým gramatickým a stylovým úpravám
ve více než 80 nejrozšířenějších jazycích na světě, díky čemuž budete psát
stručněji, jasněji a mnohem efektivněji.

1 TB místa na osobu 

Cloudové úložiště OneDrive nabízí celkovou kapacitu až 6 GB, proto každý
uživatel licence získá 1 TB prostoru pro své soubory a data. Vše posléze můžete
snadno sdílet a přístup k obsahu budete mít skutečně odkudkoliv, ať už budete v
domácnosti či na cestách. Funkce Zálohování složek chrání důležité soubory
před jejich ztrátou v důsledku lidského faktoru či rozličných technologických obtíží,
díky čemuž se můžete více soustředit na svůj pracovní výkon. Funkce Osobní
trezor zase využívá 2fázové ověření identity, čímž zajistí nejvyšší úroveň ochrany
pro vysoce citlivá data a soubory.

Stále ve spojení 

OneDrive dále umožňuje intuitivní spolupráci na rozličných souborech v
reálném čase, díky čemuž budou malé i velké projekty naprostou hračkou. Na 1
dokumentu tak může klidně pracovat hned několik lidí zároveň, což zefektivní
výkonnost vašeho týmu bez ohledu na vzájemnou vzdálenost. To přijde vhod, pokud
má daná společnost více poboček i v případě, že je nějaký váš kolega na Home
Office. Můžete tedy kdykoliv a odkudkoliv vytvářet rozličné dokumenty či
tabulky, vidět veškeré změny od vašich kolegů či reagovat formou
komentářů na rozličné úpravy.

Navíc zůstanete stále v kontaktu s vašimi kolegy a klienty prostřednictvím
oblíbených komunikačních platforem, jako je Skype nebo Microsoft Teams. Skype
vám poskytne 60 volných minut měsíčně bezplatného volání na mobilní telefony a
pevné linky, zatímco Teams slouží pro neomezenou celodenní komunikaci v rámci
firemního prostředí.

Zahrnuté aplikace a nástroje
Word umožní práci s dokumenty ve formátech .docx, .doc, .dot, .dotm, .dotx,
.docm, .docb, .wbk atd.
Excel je vhodný pro vytváření a správu tabulek. Podporuje formáty .xls, .xlt, .xlm,
.xlsx, .xlsm, .xltm, .xlsb, .xla, .xll a další.
Forms umožňuje vytvářet průzkumy a kvízy s automatickým označováním a
nasbíraná data lze posléze exportovat do Excelu.
PowerPoint se hodí pro tvorbu líbivých prezentací, které spolehlivě upoutají
pozornost ostatních.
Publisher zajistí profesionální návrh designu pro brožury, letáky, pohlednice, štítky,
zpravodaje nebo plakáty.



Editor eliminuje chyby a překlepy v textu a dodává tipy pro úpravy stylu, čímž
rapidně zlepší váš psaný projev.
Clipchamp zahrnuje intuitivní nástroje, šablony i rozsáhlé fotobanky, se kterými
vytvoříte poutavá videa s bravurní lehkostí.
Outlook slouží jako e-mailová schránka bez otravných reklam, která přináší
snadnou a bezpečnou správu zpráv a kontaktů.
OneDrive automaticky zálohuje složky Plocha, Dokumenty a Obrázky z počítače
nebo z jiného zařízení.
Defender kontroluje soubory a aplikace a chrání vaše data před novými
kybernetickými hrozbami, včetně malwarů, spywarů a dalších počítačových virů.
Mobilní aplikace Family Safety obsahuje prémiové funkce, včetně upozornění na
polohu, zprávy o bezpečném řízení či historie jízd.
Access pomůže s vytvořením a správou databáze velkým i malým projektům všeho
druhu.
Skype umožní bezplatně volat na mobilní telefony a pevné linky. K dispozici máte
60 volných minut měsíčně pro osobní videohovory.
Teams slouží pro celodenní komunikaci ve firemním prostředí. Obsahuje vše, co
potřebují pracovní kolektivy, včetně chatu a dalších praktických nástrojů.Specifikace

Značka: Microsoft
Model: 365 Family
Určení: softwarový balíček
Lokalizace: ML (vícejazyčná)
Podpora českého jazyka: Ano
Průběžná technická podpora: Ano
Vhodné pro: PC, Mac, notebook, macbook, smartphone, iPhone, tablet, iPad

Vlastnosti licence

Typ: elektronická / digitální
Délka platnosti: 1 rok
Maximální počet uživatelů: 6
Podpora více zařízení: Ano
Počet zařízení na 1 osobu: 5

Požadavky na systém PC

CPU: 2jádrový procesor s frekvencí 1,6 GHz nebo rychlejší
Paměť RAM: 4 GB (64bitová verze) / 2 GB RAM (32bitová verze)
Paměť ROM: 4GB volného místa na pevném disku
Minimální rozlišení obrazovky: 1280 x 768 px
Grafická karta: podpora DirectX 9 nebo novější
Operační systém: Windows 10, Windows 8.1
Požadovaná architektura: WDDM 2.0 nebo novější
Požadovaná architektura (W10 Fall Creators Update): WDDM 1.3 nebo
novější

Mac



Procesor: Intel
Paměť: 4 GB RAM
Pevný disk: 10 GB volného místa, formát HFS+
Minimální rozlišení obrazovky: 1280 x 800 px
Grafická karta: žádné požadavky na grafiku
Operační systém: poslední 3 verze MacOS X

iOS

Operační systém: poslední 2 verze systému iOS

Android

Procesor: ARM nebo Intel x86
Paměť: 1 GB
Operační systém: poslední 4 verze Androidu

<div class="korektura">
<p><strong>Roční předplatné Microsoft Office 365 Family</strong> podporuje
všechny nejrozšířenější jazyky a zahrnuje <strong>umělou inteligenci
(AI)</strong>, <strong>prémiové kancelářské aplikace a nástroje</strong>,
<strong>6TB cloudové úložiště</strong> a <strong>pokročilé
zabezpečení</strong> pro všechna vaše zařízení. Licence je vhodná pro rodiny a
domácnosti a přináší celou řadu výhod <strong>pro až 6 lidí</strong>. Každá
osoba může využívat tento softwarový balíček <strong>až na 5 různých
zařízeních</strong>, ať už půjde o PC, Mac, notebook, macbook, smartphone,
iPhone, tablet nebo iPad. Těšit se můžete na různorodé aplikace všeho druhu, jako
je například <strong>Word</strong>, <strong>Excel</strong>,
<strong>PowerPoitnt</strong>, <strong>Publisher</strong>,
<strong>Clipchamp</strong>, <strong>Outlook</strong>,
<strong>Teams</strong> nebo <strong>Defender</strong>, či na rozšířenou
sbírku kreativního obsahu, včetně <strong>exkluzivních šablon</strong>,
<strong>stock fotografií</strong>, <strong>ikon</strong> a <strong>fontů
písma</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/0/5/6052212/Microsoft%20Office
%20365%20Family.jfif" alt="Roční předplatné Microsoft Office 365 Family zahrnuje
umělou inteligenci (AI), prémiové kancelářské aplikace a nástroje, 6TB cloudové
úložiště a pokročilé zabezpečení pro všechna vaše zařízení." />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Softwarový balíček s roční platností pro až 6členné rodiny a domácnosti</li>
<li>Každá osoba může využívat licenci až na 5 různých zařízeních</li>
<li>Prémiové kancelářské aplikace – Word, Excel, PowerPoint či Outlook</li>



<li>Chytrý asistent Editor zlepší váš pravopis a styl v psaném projevu</li>
<li>Rozšířená sbírka kreativního obsahu, včetně šablon, fontů a stock snímků</li>
<li>E-mailová schránka bez reklam s integrovanými bezpečnostními nástroji</li>
<li>6TB cloudové úložiště s 2stupňovým ověřováním – 1 TB na osobu</li>
<li>Microsoft Defender a Family Safety pro rozšířené zabezpečení</li>
<li>Profesionální aplikace Publisher a Clipchamp pro všechny kreativce</li>
<li>Snadná komunikace přes oblíbené platformy Microsoft Teams a Skype</li>
</ul>
<h3>Umělá inteligence</h3>
<p>Kancelářský balíček Microsoft 365 vám nabídne výkonné a vysoce praktické
funkce umělé inteligence (AI), která vám přinese <strong>různorodé tipy a
doporučení,</strong> jak lépe psát, moderovat, navrhovat, spravovat finance či
jak ještě více prohloubit spojení s rodinou, s přáteli i s kolegy z práce. S chytrým
asistentem <strong>Microsoft Editor</strong> zlepší váš psaný projev v
dokumentech, v tabulkách, v e-mailech i na webových stránkách, proto se
pravopisné chyby a překlepy stanou minulostí bez ohledu na vaše znalosti. Získáte
tedy přístup k pokročilým gramatickým a stylovým úpravám ve více než 80
nejrozšířenějších jazycích na světě, díky čemuž budete psát stručněji, jasněji a
mnohem efektivněji.</p>
<h3>1 TB místa na osobu</h3>
<p><strong>Cloudové úložiště OneDrive</strong> nabízí <strong>celkovou
kapacitu až 6 GB</strong>, proto každý uživatel licence získá 1 TB prostoru pro
své soubory a data. Vše posléze můžete snadno sdílet a přístup k obsahu budete
mít skutečně odkudkoliv, ať už budete v domácnosti či na cestách.
<strong>Funkce Zálohování složek</strong> chrání důležité soubory před jejich
ztrátou v důsledku lidského faktoru či rozličných technologických obtíží, díky
čemuž se můžete více soustředit na svůj pracovní výkon. <strong>Funkce Osobní
trezor</strong> zase využívá 2fázové ověření identity, čímž zajistí nejvyšší úroveň
ochrany pro vysoce citlivá data a soubory.</p>
<h3>Stále ve spojení</h3>
<p>OneDrive dále umožňuje <strong>intuitivní spolupráci na rozličných
souborech v reálném čase</strong>, díky čemuž budou malé i velké projekty
naprostou hračkou. Na 1 dokumentu tak může klidně pracovat hned několik lidí
zároveň, což zefektivní výkonnost vašeho týmu bez ohledu na vzájemnou
vzdálenost. To přijde vhod, pokud má daná společnost více poboček i v případě, že
je nějaký váš kolega na Home Office. Můžete tedy <strong>kdykoliv a odkudkoliv
vytvářet rozličné dokumenty či tabulky</strong>, <strong>vidět veškeré
změny</strong> od vašich kolegů či <strong>reagovat formou
komentářů</strong> na rozličné úpravy.</p>
<p>Navíc zůstanete stále v kontaktu s vašimi kolegy a klienty prostřednictvím
oblíbených komunikačních platforem, jako je <strong>Skype</strong> nebo
<strong>Microsoft Teams</strong>. Skype vám poskytne 60 volných minut
měsíčně bezplatného volání na mobilní telefony a pevné linky, zatímco Teams
slouží pro neomezenou celodenní komunikaci v rámci firemního prostředí.</p>
<h3>Zahrnuté aplikace a nástroje</h3>
<ol>
<li><strong>Word</strong> umožní práci s dokumenty ve formátech .docx, .doc,
.dot, .dotm, .dotx, .docm, .docb, .wbk atd.</li>
<li><strong>Excel</strong> je vhodný pro vytváření a správu tabulek. Podporuje



formáty .xls, .xlt, .xlm, .xlsx, .xlsm, .xltm, .xlsb, .xla, .xll a další.</li>
<li><strong>Forms</strong> umožňuje vytvářet průzkumy a kvízy s
automatickým označováním a nasbíraná data lze posléze exportovat do
Excelu.</li>
<li><strong>PowerPoint</strong> se hodí pro tvorbu líbivých prezentací, které
spolehlivě upoutají pozornost ostatních.</li>
<li><strong>Publisher</strong> zajistí profesionální návrh designu pro brožury,
letáky, pohlednice, štítky, zpravodaje nebo plakáty.</li>
<li><strong>Editor</strong> eliminuje chyby a překlepy v textu a dodává tipy
pro úpravy stylu, čímž rapidně zlepší váš psaný projev.</li>
<li><strong>Clipchamp</strong> zahrnuje intuitivní nástroje, šablony i rozsáhlé
fotobanky, se kterými vytvoříte poutavá videa s bravurní lehkostí.</li>
<li><strong>Outlook</strong> slouží jako e-mailová schránka bez otravných
reklam, která přináší snadnou a bezpečnou správu zpráv a kontaktů.</li>
<li><strong>OneDrive</strong> automaticky zálohuje složky Plocha, Dokumenty
a Obrázky z počítače nebo z jiného zařízení.</li>
<li><strong>Defender</strong> kontroluje soubory a aplikace a chrání vaše data
před novými kybernetickými hrozbami, včetně malwarů, spywarů a dalších
počítačových virů.</li>
<li>Mobilní aplikace <strong>Family Safety</strong> obsahuje prémiové funkce,
včetně upozornění na polohu, zprávy o bezpečném řízení či historie jízd.</li>
<li><strong>Access</strong> pomůže s vytvořením a správou databáze velkým i
malým projektům všeho druhu.</li>
<li><strong>Skype</strong> umožní bezplatně volat na mobilní telefony a pevné
linky. K dispozici máte 60 volných minut měsíčně pro osobní videohovory.</li>
<li><strong>Teams</strong> slouží pro celodenní komunikaci ve firemním
prostředí. Obsahuje vše, co potřebují pracovní kolektivy, včetně chatu a dalších
praktických nástrojů.</li>
</ol>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/0/5/6052212/Microsoft%20Office
%20365%20Family%20%e2%80%93%20Collage.jpg" alt="Součástí softwarového
balíčku Microsoft 365 Family je Word, Excel, Forms, PowerPoint, Publisher, Outlook,
Editor, Clipchamp, OneDrive, Defender, Family Safety, Access, Skype nebo Teams."
/>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Microsoft</li>
<li>Model: 365 Family</li>
<li>Určení: softwarový balíček</li>
<li>Lokalizace: ML (vícejazyčná)</li>
<li>Podpora českého jazyka: Ano</li>
<li>Průběžná technická podpora: Ano</li>
<li>Vhodné pro: PC, Mac, notebook, macbook, smartphone, iPhone, tablet,
iPad</li>
</ul>
<h4>Vlastnosti licence</h4>
<ul class="para">
<li>Typ: elektronická / digitální</li>
<li>Délka platnosti: 1 rok</li>



<li>Maximální počet uživatelů: 6</li>
<li>Podpora více zařízení: Ano</li>
<li>Počet zařízení na 1 osobu: 5</li>
</ul>
<h4>Požadavky na systém</h4>
<h5>PC</h5>
<ul class="para">
<li>CPU: 2jádrový procesor s frekvencí 1,6 GHz nebo rychlejší</li>
<li>Paměť RAM: 4 GB (64bitová verze) / 2 GB RAM (32bitová verze)</li>
<li>Paměť ROM: 4GB volného místa na pevném disku</li>
<li>Minimální rozlišení obrazovky: 1280 x 768 px</li>
<li>Grafická karta: podpora DirectX 9 nebo novější</li>
<li>Operační systém: Windows 10, Windows 8.1</li>
<li>Požadovaná architektura: WDDM 2.0 nebo novější</li>
<li>Požadovaná architektura (W10 Fall Creators Update): WDDM 1.3 nebo
novější</li>
</ul>
<h5>Mac</h5>
<ul class="para">
<li>Procesor: Intel</li>
<li>Paměť: 4 GB RAM</li>
<li>Pevný disk: 10 GB volného místa, formát HFS+</li>
<li>Minimální rozlišení obrazovky: 1280 x 800 px</li>
<li>Grafická karta: žádné požadavky na grafiku</li>
<li>Operační systém: poslední 3 verze MacOS X</li>
</ul>
<h5>iOS</h5>
<ul class="para">
<li>Operační systém: poslední 2 verze systému iOS</li>
</ul>
<h5>Android</h5>
<ul class="para">
<li>Procesor: ARM nebo Intel x86</li>
<li>Paměť: 1 GB</li>
<li>Operační systém: poslední 4 verze Androidu</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

